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. . . o Radiolégiai Nem Onillé . Lakatos Szilvia (kurzusoktato): lakatos.szilvia@med.unideb.hu
! AFHIAOILT 1A hisztologia alapjai Dr. Molndr Péter |,/ ek gyak. oo 2 K8t |Schmide Katalin (iieyintézd): schmide katalin@med.unideb.hu
1 AFLDAOIL1 A laboratériumi diagnosztika alapjai Dr. Kappelmayer |, /10 6 siumi Medicina Intézet| kol 14 | o 0 1 koe |4 Uifalusi Aniko (kurzusokeatd): ujfalusi.aniko@med unideb hu
Janos Istvan Majlath Orsolya (ligyintéz3): majlath.orsolya@med.unideb.hu
. , Radiolégiai Nem Onéll6 . Laczovics Attila (kurzusoktatd): laczovics.attila@med.unideb.hu
1 AFANATO1L1 |A L . koll. 2 1 kot. . . . . . .
FANATO natomia Dr. Papp Tamds Tanszék © 8 4 0 4 ot Schmidt Katalin (igyintéz6): schmidt.katalin@med.unideb.hu
1 AFFIZ03L1 Fizika Dr. Jenci Attila BlO}ﬁZlkal és Sejtbiologial Kol 28 19 0 4 - d.r. Fazekas Zsolt (kur.zusoktato, intézeti oktatdsi menedzser):
Intézet biophysedu@med.unideb.hu
. . - . _ |Radiolégiai Nem Onallé . dr. Balkay 1asz16 (kurzusoktatd): balkay.laszlo@med.unideb.hu
! AFKEPAOLLL | Képalkotds alapjai Dr. Berényl Ervin Tanszék koll 14 0 0 ! kot Schmidt Katalin (igyintézd): schmidt.katalin@med.unideb.hu
Biofizikai és Seitbioléeiai dr. Déczy-Bodnir Andrea (elmélet kurzusoktatd): bodnar@med.unideb.hu
1 EF45032  |Matematika és statisztika Dr. Métyus Laszlo |0 -t €8 S€jbioiogia koll. 28 0o | 28 4 kot.  |Kormosné dr. Goda Katalin (szem. kurzusoktats): goda@med.unideb.hu
Intézet L L. . .
dr. Fazekas Zsolt (intézeti oktatisi menedzset): biophysedu@med.unideb.hu
1 AFKEMEO2L1 |Orvosi kémia elmélet Dr. Exrdédi Ferenc |Orvosi Vegytani Intézet koll. 45 0 56 8 kot |Patka Andrea (Ggyintéz3): pandi@med.unideb.hu
1 AFKEMGO2L1 |Otvosi kémia gyakorlat Dr. Erdédi Ferenc |Orvosi Vegytani Intézet gyak. 0 42 0 4 kot |Patka Andrea (Ggyintéz8): pandi@med.unideb.hu
1 AFLSZ011.2 Ol:VOSi ,laboratériumi ismeretek és Dr: Pénzes—Daku Klinikfij Laboratériumi Kutaté Kol 14 14 28 4 - dr. Pénzes—D’aku I?risz&ina' (kl’lr%usoktaté): kpcnzcs@mcd.unidcb.hu
szamolasok Krisztina Tanszék Bhattoa-Buzis Edina (igyintézd): ebuzas@med.unideb.hu
AOFOGY_Munkave|,,, , . , . . e, .
1 d Ttz- és munkavédelmi oktatas alafras 1 0 0 0 kot |Fazekas Gyula (iigyintézd): fazekas.gyula@fin.unideb.hu




